
Zarządzenie Nr 92/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 5 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego ogólnouczelnianej 

procedury weryfikacji efektów kształcenia. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 47 ust. 3 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego ogólnouczelnianą 

procedurę weryfikacji efektów kształcenia (zwaną dalej procedurą weryfikacji ) stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Przedmiotem procedury weryfikacji jest ocena procesu osiągania efektów kształcenia       

w odniesieniu do poszczególnych form kształcenia. 

2. Procedura weryfikacji wskazuje kategorie obszarów będące przedmiotem oceny, a także 

określa ramy w trakcie których jest przeprowadzana. 

§ 3 

 

1. Procedura weryfikacji wskazuje osoby oraz organy odpowiedzialne za wykonywanie 

poszczególnych zadań, do których są one zobowiązane na podstawie jej postanowień. 

2. Metody weryfikowania, sposób dokumentowania, czas i forma przechowywania efektów 

kształcenia są wiążące dla osób odpowiedzialnych, wskazanych w niniejszej procedurze. 

 

§ 4 

 

Szczegółowy terminarz postępowania osób odpowiedzialnych za weryfikację efektów 

kształcenia odpowiednio przedmiotu/modułu, w wyniku odbycia praktyk, w procesie 

dyplomowania oraz monitorowania karier zawodowych absolwentów określają 

harmonogramy działań stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

 

Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia sprawuje             

Prorektor ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                         

 

 

Rektor 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


